43048
43923

Original ROCO-Ersatzteile
Original ROCO Replacement Parts

] [t
S| ArtNr Text EE
1| 85254 Stromabnehmer 29
Pantograph
2| 25693 Kreuzsehl. Schraube SW M 2x5 2
Screw SW M 2x5
3| 85800 Zyl. Bl. Schraube 2,2x6 2
Screw 2.2x6
4| 86205 Feder fir Schaltbolzen 2
Spring
5| 87873 Schaltplatine fiir 43048 32
Printed circuit assembly for 43408
6| 38002 Lokpfeife &
. Loca whistle
7| 28148 Leitungsisolater 2
Insulator _
8| 84761 Verbinder fir Cherleitung [
Overhead system
9| 89710 Schaltbolzen 9
Switch pin
10 | 89711 Umschaltkantakt g
Switch contact
11| 95925 Gehiuse komplett 68
Body assembly
12 | 95927 Seitenfenster 5
Side window
13| 95928 Stirnfenster a
Front glazing
14| 95929 Ubergangsbiech 5
Bridge
15| 95930 Stromabnehmer Isolator 2
Insulator group
16| 85932 Isclator 2
Insulator
17 | 95933 lsoiatar 2
Insuiator
18| 95935 Flhrerstand komplett 1 18
Drivers cab assembly
19 | 95936 Fihrerstand kemplett 2 16
Drivers cab assembly 2
20| 95937 Signalring 2
Lentern
21| 95938 Laterne unten 2
Lentern down
22| 95345 Dachsteg 3
Raof top
23| 95946 Dachstegsatz 20
Raoof gangway assembly
24 | 85848 Untere Lichtleitstab 3
Light transmission down
25 | 95949 Obere Lichtieitstab 2
Light transmission above
26 | 95950 Hauptleitring rot lackiert 10

Roof wire red

27| 87644 .7}

Art,-Nr BO-43441-900 Anderungen vorbehatten Ausgabe 3110 Blatt 3054

ltfn emnanan tha caat ta maben shanaman Eetitine @100 Pana 3057



43048
43923

&Roceo—| Original ROCO-Ersatzteile
Original ROCO Replacement Parts

—=
By | AN, Text EE
1| 85084 Motor komplett o7
Motar assembly
2| 85615 | Haftring 17
Traction tyre
3| 85874 | Schraube M 2X8 2
Screw M 2x8
4| 85798 | Schraube 2,2x4.5 2
Screw 2,.2x4.5
5| 85802 | Schraube M 1,4x3.2/1,1 2
Screw M 71,4x3.2/1.1
6| 85402 | Zahnrad 2
Gear
7| 88405 | Zahnrad 2
Gear
B | 86438 Zahnrad 2
Gear
9| 86713 Schnacke 5
Worm
10 | 88570 | Puifer flach fir 43923 2
Buffer fat for 43923
11| 83571 Putfer gewdlbt fir 43223 2
Buffer vaulted for 43823
12| 89205 Kupplung komplett 5
Coupling assembly
13| 88520 | Treibstange rechis 18
Drive-shaft, right
14| 88521 Treibstange, links 18
Drive-shaft, left
15| 83700 | Achse 26x3,5 3
Gearwheel axle 2,6x9.5
16 | 89701 Zahrrad Achse 2, Bx11.5 3
Gearwheel axle 2.6x7171
17 | 90615 Radsatz mit Haftring filr 43048 18
Wheelset with traction tyre for 43048
18| 90616 Radsatz ohne Zahnrad flir 43048 16
Wheelset without gear for 43048
19 | 90817 Blindscheibensatz fir 43048 16
Blind shaft for 43048
20| 90618 Vorlaufradsatz fiir 43048 14
Filot whealse! for 43048
21 | 90620 Blindscheibensatz flir 43923 16
Blind shaft for 43523
22 | 91648 Inneneinrichtungssatz 16
Interior fittings
23| 92802 | Boden mit Kontakte fir 43923 30
Bottomn plate with contacts for 43293
24 | 93521 Lampe MS kurz 10
Lamp MS short
25 | 93784 Getriebedeckel 10
Gearcase cover
26 | 93820 Dicdenplatte 1 komplett 22
Diode plate 1 assambiy
27 | 93821 Dicdenplatie 2 komplett 22
Diode plate 2 assembily
28 | 95822 Boden mit Kontakte fir 43048 an
Bottomn plate with contacts for 43048
30 | 95924 | Schmierpressantrieb komplett 3
Lube cost assembly
31| 95926 | Zuristbeutel 24
Bag with accessories
32| 95939 Treppe 3
Step
33| 95940 Behalter 3
Tank
34| aho4q Liifterbehilter 3
Ventilatar tank
35| 85942 | Kahlspirale 4
Condensing spiral
36 | 95943 | Puffer flach fir 43048 2
Buffer flat far 43048
37 | 95344 Puffer gewdlbt fir 43048 2
Buffer vaulted for 43048
38 | 95947 Vorlaufgestell kemolett far 43048 25
Pilat frame assembly for 43048
39| 95951 Zinkaluntertail fir 43048 30
Frame, loco for 43048
40 [€o9780)| Kupplung komplen = 8 A F 8
Coupling assembiy
93
48
48




